

**FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCT**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 56/2023**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 56/2023 FCT, os participantes:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>10004417597 - KD TELAS E ARAMES LTDA EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	1.500	METRO	32,40	48.600,00	TELA SOLDADA PLASTIFICADA - MALHA 5 X 10CM X ESPESSURA DE FIO 2,50MM X ALTURA 1,52M - REVESTIMENTO: PVC - COR: VERDE
2	200	QUILOGRAMA	27,00	5.400,00	ARAME LISO - ESPESSURA N-12 (3,80MM) - REVESTIMENTO: PVC - COR: VERDE
3	450	QUILOGRAMA	30,80	13.860,00	ARAME LISO - ESPESSURA N- 16 (2,30MM) - REVESTIMENTO: PVC - COR: VERDE
4	500	UNIDADE	129,90	64.950,00	POSTE DE CONCRETO CHANFRADO - SEÇÃO: 8 X 9,50CM - ALTURA: 2.15M - COR: CINZA - CONCRETO: ARMADO
<b>Total: KD TELAS E ARAMES LTDA EPP - R\$ 132.810,00</b>					

<b>11060000 - RECANTO CONSTRUCOES LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
5	50	UNIDADE	323,00	16.150,00	TINTA EPOXI - VOLUME: 2,88L - EFEITO: MADEIRA (IPE) - DILUIÇÃO: 10%
6	50	UNIDADE	365,00	18.250,00	SELADOR EPOXI - VOLUME 2,7L - MARCA: LIKMAXIDUR SELADOR POXI 784 OU SIMILAR
7	150	METRO QUADRADO	395,00	59.250,00	PISO DECK EM CONCRETO - DIMENSÕES: 125 X 4CM - ESPESSURA: 9,5 CM- COR CINZA
<b>Total: RECANTO CONSTRUCOES LTDA - R\$ 93.650,00</b>					

Timbó/SC, 12 de dezembro de 2023.

---

**JORGE REVELINO FERREIRA**  
Diretor Presidente da Fundação de  
Cultura e Turismo de Timbó